
                                                                                                 Plán aktivit pro 31. týden rok 2020  

 

27. července 

pondělí 
28. července 

úterý 

29. července 

středa 

        30. července 

čtvrtek 

31. července 

pátek 

1. srpna 

sobota 

  2. srpna 

neděle 

Pranostika – 

 

„Červenec přináší 
psí dny, ale také 

silné bouře.“ 

Pranostika – 

 

„Červenec zatopí, až 
obilí na poli praská.“ 

Pranostika  – 

 

„ Červenec žne žita, 
višně k tomu vítá.“ 

Pranostika - 

 

„Na 

svatého Abdona ve 

švech praská 
stodola.“ 

Pranostika  - 

 

„Od 

svatého Ignáca - 

léto se obracá.“ 

Pranostika  – 

 

„ Co červenec 
neuvaří, srpen 
nedopeče.“ 

Pranostika  – 

 

„V srpnu již nelze 
slunci mnoho věřit.“ 

S VÁT EK  S LA VÍ  

V ě ro s lav  

S VÁT EK  S LA VÍ  

V ik to r  

S VÁT EK  S LA VÍ  

M a r t a  

S VÁT EK  S LA VÍ  

B o ř iv o j  
S VÁT EK  S LA VÍ  

I g ná c  

S VÁT EK  S LA VÍ  

O s k a r  

S VÁT EK  S LA VÍ  

G u s t av  

9:00 –11:30 

Ranní rozcvička 

rehabilitační cvičení, 
Individuální cvičen 

 
        10:00 - 11:00 

Zábavné dopoledne 

 
14:00 - 15:00 

Individuální 
rozhovory

 

9:00 -11:30 

Ranní rozcvička 

rehabilitační cvičení, 
Individuální cvičení 

 
10:00 –  11:30 

Trénování 
paměti

 
14:00  –  15:30 

Cestománie

 

9:00 -11:30 

Ranní rozcvička 

rehabilitační cvičení, 
Individuální cvičení 

 
10:00 –  11:30 

Tvoření

 
14:15  –  15:30  

Procházky po okolí 

 

9:00 -11:30 

Ranní rozcvička, 
rehabilitační cvičení, 
Individuální cvičení 

 
10:00 –  11:30 

Procházky po 
okolí

 
14:00  –  15:00 

Katolická Mše 

 

9:00 -11:30 

Ranní rozcvička, 
rehabilitační cvičení, 
Individuální cvičení 

 
10:30  –  11:30 

Pečení

 
14:15  –  15:30 

Kinokavárna

 

10:00 - 11:30 

Posezení při kávičce 

 

 
 

 

14:30  –  15:30 

Pobyt na 

terase

 

10:00 – 11:00 

Posezení při kávičce 

 

 

 

14:30  –  15:30 

Společenské hry 

 



                                                                                                 Plán aktivit pro 31. týden rok 2020  

 

 

  


